Пункт 2 - в редакции постановления Правительства РК от 19.11.2025 № 981.

      3. Выделить М инистерству индустрии и новых технологий Республики Казахстан из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2013 год на неотложные затраты, 86550000 (восемьдесят шесть миллионов пятьсот пятьдесят тысяч) тенге для формирования уставного капитала создаваемого общества.

      4. Утвердить прилагаемые:

      1) перечень акционерных обществ, государственные пакеты акций которых передаются в оплату размещаемых акций общества;

      2) изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения Правительства Республики Казахстан.